
Dodatek č. 3 k Dohodě o režimu předávání datových souborů 
k automatizovanému podání poštovních poukázek B 

 
 
 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 3 

k Dohodě o režimu předávání datových souborů k automatizovanému 
podání poštovních poukázek B  

uzavřený mezi 

Česká pošta, s.p. 
se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 
IČO: 47114983 
DIČ: CZ47114983 
zastoupen: xxx 
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., RZPS Ostrava, Dr. Martínka 1406/12, 
 700 90 Ostrava - Hrabůvka 

dále jen „Česká pošta“ nebo „ČP“ 

a 

ID: 39726001 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
se sídlem: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
IČO: 49451871 
DIČ: CZ49451871 
zastoupena: xxx 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147 

dále jen „Odesílatel“ 

 

ČÍSLO ODESÍLATELE: 088529 

1. Ujednání 

1.1. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody o režimu předávání datových souborů 
k automatizovanému podání poštovních poukázek B ze dne 25.9.2014 ve znění Dodatku č. 
1 ze dne 17.1.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 26.1.2018 (dále jen Dohoda) a to následujícím 
způsobem: 

1.2. Česká pošta bere na vědomí změnu v zastoupení Odesílatele. 



Dodatek č. 3 k Dohodě o režimu předávání datových souborů 
k automatizovanému podání poštovních poukázek B 

 
 
 

Strana 2 (celkem 3) 

1.3. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího textu Čl. I. následujícím 
textem: 

„Tato Dohoda upravuje vzájemná práva a povinnosti obou Stran Dohody při předávání 
datových souborů k automatizovanému podání poštovních poukázek B. Není-li v Dohodě 
výslovně ujednáno jinak, vyplývají práva a povinnosti Stran Dohody z „Podmínek pro 
předávání datových souborů pro odesílatele poštovních poukázek B„ v platném znění, 
které jsou nedílnou součástí této Dohody. Odesílatel potvrzuje, že se seznámil s obsahem 
a významem „Podmínek pro předávání datových souborů pro odesílatele poštovních 
poukázek B“, že mu byl text tohoto dokumentu dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho 
zněním souhlasí. ČP je oprávněna „Podmínky pro předávání datových souborů pro 
odesílatele poštovních poukázek B“ měnit. ČP Odesílateli poskytne informace o změně 
„Podmínek pro předávání datových souborů pro odesílatele poštovních poukázek B“, 
včetně informace o dni účinnosti změn, nejméně 30 dní před dnem účinnosti změn, e-
mailem; Odesílatel je povinen se s novým zněním „Podmínek pro předávání datových 
souborů pro odesílatele poštovních poukázek B“ seznámit.“ 

1.4. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího textu Čl. II. odst. 3 
následujícím textem: 

„3.  Vstupní datový soubor bude předáván elektronickým přenosem prostřednictvím sítě 
Internet na e-mailovou adresu: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
z e-mailové adresy Odesílatele: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Soubor bude šifrován (program CRYPTA). 

Pověřené pracoviště České pošty bude Odesílatele informovat zasláním Potvrzení o 
převzetí podkladů pro podání poštovních poukázek B o přijetí nebo o všech 
nepravidelnostech při příjmu vstupního datového souboru, v důsledku nichž není možno 
přijmout celý soubor nebo jeho část do zpracování. Potvrzení bude zasíláno na výše 
uvedenou e-mailovou adresu Odesílatele.“ 

1.5. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího textu Čl. II. odst. 9 
následujícím textem: 

„9.  Ochrana osobních údajů 
Práva a povinnosti Stran Dohody při zpracování osobních údajů jsou upravena v 
„Podmínkách pro předávání datových souborů pro odesílatele poštovních poukázek B“ 
(zpracování osobních údajů v rámci plnění Dohody) a v Poštovních podmínkách České 
pošty, s.p., Základní poštovní služby (zpracování osobních údajů při následném 
poskytování poštovní služby).“ 

1.6. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího textu Čl. II. odst. 10 
následujícím textem: 

„10.  Kontaktní osoby a spojení: 

Za Odesílatele: 



Dodatek č. 3 k Dohodě o režimu předávání datových souborů 
k automatizovanému podání poštovních poukázek B 

 
 
 

Strana 3 (celkem 3) 

 XXXXXXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXX  e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXX  e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

    e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 Za Českou poštu, s.p.: 

 XXXXXXXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX“ 

1.7. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího textu Čl. III. odst. 2 
následujícím textem: 

„2.  Každá ze Stran Dohody může tuto Dohodu vypovědět i bez udání důvodů s tím, že 
výpovědní doba 1 měsíc začne běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé Straně 
Dohody. Výpověď musí být učiněna písemně. Pokud Odesílatel písemně odmítne změnu 
„Podmínek pro předávání datových souborů pro odesílatele poštovních poukázek B“, 
současně s tímto oznámením o odmítnutí změn vypovídá tuto Dohodu. Výpovědní doba 
počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni účinnosti změny 
„Podmínek pro předávání datových souborů pro odesílatele poštovních poukázek B“. 
Výpověď musí být doručena ČP přede dnem, kdy má změna nabýt účinnosti.“ 

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

2.2. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma Stranami Dohody.  

2.3. Tento Dodatek je sepsán ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze Stran Dohody obdrží po jednom vyhotovení. 

V Kroměříži V Ostravě 

dne ....................................................  dne ....................................................  

 ..........................................................   ..........................................................  
Za Odesílatele:  Za Českou poštu: 
xxx                                   xxx 

 


